[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  22 июня  2021 года                                                                                         № 51
	О  возможности установки в 2022 году спортивной площадки на детской площадке по ул. Пролетарская г. Демидова

         Заслушав и обсудив информацию о возможности установки в 2022 году спортивной площадки на детской площадке по ул. Пролетарская г. Демидова, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       Информацию Томашева С.В. – депутата Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области о возможности установки в 2022 году спортивной площадки на детской площадке по ул. Пролетарская г. Демидова принять к сведению.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев